АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012                       № 1255

г. Уссурийск

О внесении изменений в Схему

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Уссурийского городского округа,

утверждѐнную постановлением

администрации Уссурийского

городского округа от 22 декабря

2011 года № 3336 «Об утверждении

Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009

года № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности   в   Российской    Федерации»,    приказом    департамента

лицензирования  и  торговли  Приморского  края  от 09 сентября 2011 года

№  32  «Об утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  органами

местного   самоуправления   Приморского   края   схем   размещения

нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов

на  территории  Уссурийского  городского округа,  утверждѐнную

постановлением администрации Уссурийского городского округа

 2

от 22 декабря 2011 года № 3336, следующие изменения:

а) дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Уссурийского городского округа пунктами 143-162

следующего содержания:

1 2

3 4 5 6 7 8

143 ул. Киро-

ва, 10

киоск 21.5 21.5 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

144 ул. Дзер-

жинского

– ул. Кре-

стьянская

павильон 62 62 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

145 ул. Во-

кзальная

дамба, 33

палатка 6 6 Овощи,

фрукты

Не разграни-

чена

3

года

146 ул. Чиче-

рина – ул.

Красно-

знамѐнная

павильон 25 25 Непродо-

вольствен-

ные товары

Не разграни-

чена

3

года

147 ул. Чиче-

рина ул.

Красно-

знамѐнная

павильон 24 24 Непродо-

вольствен-

ные товары

Не разграни-

чена

3

года

148 ул. Кар-

бышева,10

киоск 12 12 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

149 ул. Дзер-

жинского

– ул. Пле-

ханова

павильон 52.6 52.6 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

150 ул. Уриц-

кого, 71

павильон 18 18 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

 3

1 2

3 4 5 6 7 8

151 ул. Агеева

– ул. На-

химова

павильон 25 25 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

152 ул. Воров-

ского – ул.

Локомо-

тивная

киоск 6 6 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

153 ул. Тими-

рязева

(торговый

ряд)

лоток 6 6 Непродо-

вольствен-

ные товары

Не разграни-

чена

3

года

154 ул. Пине-

гина – ул.

Вострецо-

ва

павильон 55 55 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

155 ул. Крас-

нознамѐн-

ная, 145

палатка 4 4 Бахчевые

культуры

Не разграни-

чена

3

года

156 ул. Некра-

сова, 107

(приле-

гающая

террито-

рия к па-

рикмахер-

ской «Ос-

кар»)

палатка 4 4 Овощи

фрукты

Не разграни-

чена

3

года

157 ул. Влади-

востокское

шоссе, 115

павильон 139 139 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

158 ул. Влади-

востокское

шоссе, 69а

павильон 32 32 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

 4

1 2

3 4 5 6 7 8

159 ул. Ар-

сеньева, 21

киоск 8.2 8.2 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

160 ул. Горь-

кого, 69

палатка 6 6 Овощи,

фрукты

Не разграни-

чена

3

года

161 ул. Ар-

сеньева,

21 а

палатка 6 2 Овощи,

фрукты

Не разграни-

чена

3

года

162 ул. Во-

кзальная

дамба, 1

павильон 31 31 Продоволь-

ственные

товары

Не разграни-

чена

3

года

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопас-

ности аппарата администрации Уссурийского городского округа (Рахман)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                         Р.М. Сяченкова